CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX
CASA SEVERAQUE DIONÍSIO

Instituída em 10 de Novembro de 1960

Requerimento nº 424/2017
Autor: Vereador Adriano Martins de Lima

Câmara Municipa ! d0 Bayeux

APR.OV!-UJO
j , t... /,! otÇ ,1 e::JJ ,7),

Bayemc-PB, "'" 11.~b-~=~=~~.U
-~~ ... ,_,~~~

Presidente

Ementa: Requer o conserto ou reposição de sensores de postes de iluminação pública em

bairro da nossa cidade.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, na forma do disposto no art. 116, combinado com o
art. 119, inciso IV, do Regimento Interno, depois de ouvido o Plenário, o envio de veemente
apelo solicitando ao prefeito de Bayeux, Sr. Gutemberg de Lima Davi, a reparação na
iluminação do barro Rio do Meio e que troque as lâmpadas queimadas e seja feito o conserto
ou reposição de sensores de postes de iluminação pública, porque muitas lâmpadas ficam

acesas 24 horas por dia.

Sala das Sessões, 11 de maio de 2017.

Adriano Mã;:..fi~(;/de Lima s
Vereador (PMUB)

Av. Liberdade, 3445 - Centro - Bayeux - Paraíba - CEP. 58.306-000 - CNPJ 08.606.972/0001-36
Fone: (83) 3232. 3286

www.camarabayeux.pb.gov.br